ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9.03.2023 года                                                                                       № 25/130-15
пгт. Забайкальск
О Рабочей группе Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов по кандидатурам, предложенным в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых избирательных комиссий)

        В соответствии со статьями 22,27,28,29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» в целях организации работы по формированию участковых избирательных комиссий (резерва составов  участковых избирательных комиссий) Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1.Утвердить состав Рабочей группы Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов по кандидатурам, предложенным в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых избирательных комиссий) (приложение)
2.Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя Забайкальской районной территориальной  избирательной комиссии.
3. Разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru

[bookmark: _GoBack] Председатель ТИК                                                                         И.В. Шкляева
Секретарь ТИК                                                                               Т.Б. Комарова

Приложение
к постановлению
Забайкальской  районной
территориальной избирательной
комиссий от  9 марта 2023 г. №25/130-15

Состав
Рабочей группы Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии по приему и проверке документов по кандидатурам, предложенным в составы участковых избирательных комиссий (резерв составов участковых избирательных комиссий)

Руководитель рабочей группы:
Шкляева Инна Валерьевна                                                        Председатель Забайкальской районной
территориальной  избирательной комиссии

Члены рабочей группы:

Комарова Татьяна Борисовна                                                          Секретарь Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии

 Иксанов Мунир Хиялиевич                                                                      Член Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии

Малова Елена Александровна                                                                  Член Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии
Нечаев Иннокентий Васильевич                                                           Член Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии

Стряпунина Светлана Прокопьевна                                                      Член Забайкальской районной
территориальной избирательной комиссии